cÂunRA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 - Cx. Postal 46 - CEP 17580-970 - Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br I e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pompeia

Requeiro, nos termos regimentais, que esta Casa de Leis envie ofício ao

Superintendente do DHS solicitando que nos informe os motivos de não estar sendo divulgado

o boletim Epidemiológico constando os casos de Covid 19, uma vez que essa importante e

ampla divulgação dos casos existentes inclusive por bairro, leva a população a uma

consciência em ajudar combater esse mal por toda nossa cidade.

Sala das Sessões, 4 de março de 2024.

,fr-^* Í''*Ç*,.,.
VANDERLEI RIBEIRO DOS

Vereador - PV

SANTOS

po, .í4.^..'.U.. votos

por ......a.......votos

'/

AUTOR: VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS

REQUERIMENTO N.O 59, L6t2024

ASSUNTO: Solicita informações ao DHS

,t2,4 i^l,np,ü